

Mertz Anhänger-Center Lübeck  
 Inh. Michael Mertz  
 Herr Michael Mertz  
 Im Gleisdreieck 14  
 23566 Lübeck

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF230802391  
 Kundennr.: 11228  
 Datum: 31. August 2023  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Telefon: +49(0)5409 4034-292  
 Fax: +49(0)5409 4034-234  
 E-Mail: j.ismail@buente.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230801727 vom 18.08.2023: Externe Belegnr. W2139791:				
1	10093		<b>ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,26 kg	2	Stück	13,25	26,50
2	20247		<b>S-Haken, Ø 18 x 60 x 5,7 mm, Stahl verzinkt</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,35 kg	50	Stück	0,37	18,50
3	40103		<b>BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, Ø 220 x 60 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 9,23 kg	1	Stück	29,00	29,00
4	401120		<b>BÜNTE Knebelschraube, M12, 170 mm lang</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,57 kg	3	Stück	2,95	8,85
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230007024 *** Ihre Belegnr.: W2139723				
5	80525		<b>STABILUS Auflaufstoßdämpfer, f. AL-KO 2,8/3,0 VB</b> STABILUS Auflaufstoßdämpfer, für AL-KO Ø 28 mm, 615 mm, Bohrung Ø 14 mm/Gewinde Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,83 kg	1	Stück	55,00	55,00
6	10014		<b>HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 Lichtscheibe</b> HELLA 9EL 147 096-001/GEKA EKN 246 links/rechts, für 10012/100120/10884/10885 H: 108 x B: 246 mm	1	Stück	10,04	10,04

# Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF230802391

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 94059200 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,38 kg				
7	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230801727</b>							<b>147,89</b>
			Lieferungsnr. DI230802423 vom 28.08.2023: Externe Belegnr. W2140042:				
8	40152		<b>BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge</b> Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,62 kg	2	Stück	8,72	17,44
9	10093		<b>ASPÖCK Multipoint I Rückleuchte links</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 1,26 kg	2	Stück	13,25	26,50
10	40228		<b>Kegelrollenlager 30206, Ø 30/62 x 17,25 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,92 kg	4	Stück	3,15	12,60
11	10751		<b>HELLA 2KA 006 896-001 Kennzeichenleuchte</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,04 kg	1	Stück	10,80	10,80
12	20502		<b>KARTT Bordwandverschluss, 38 x 210 x 39 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,52 kg	2	Stück	2,99	5,98
13	20520		<b>KARTT Gegenhalter, 30 x 126 x 20 mm, gerade</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 0,17 kg	2	Stück	1,00	2,00
14	6		<b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230802423</b>							<b>75,32</b>
			Lieferungsnr. DI230802560 vom 29.08.2023: Externe Belegnr. W2140091:				
15	40629		<b>Konusmutter, M8 x 11 mm, Schlüsselweite 17</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,32 kg	20	Stück	0,50	10,00
16	20207		<b>Schnallkappe, 20 x 85 mm, Lochabstand 20 mm</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,18 kg	8	Stück	0,70	5,60
17	90169		<b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b> Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 6,33 kg	3	Stück	32,50	97,50

\*\*\* Rückstand aus Auftrag: WSDA230007392

## Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF230802391

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	101500		*** Ihre Belegnr.: W2140092 <b>Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss</b> Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Zugentlastung, Kunststoff	10	Stück	5,50	55,00
19	6		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: SE Versandgewicht: 1,50 kg <b>DEU Paket Standard</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI230802560</b>							<b>168,10</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>391,31</b>
19% MwSt.							74,35
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>465,66</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230802391 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 29,460

**Lief. an Adresse:**

Mertz Anhänger-Center Lübeck  
Inh. Michael Mertz  
Herr Michael Mertz  
Im Gleisdreieck 14  
23566 Lübeck  
Deutschland